
ZARZĄDZENIE NR 2042/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 lipca 2021r. 
 

w sprawie odwołania i powołania członków do Rady Fundacji „Miejski Park i Ogród 

Zoologiczny w Krakowie”  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 8 ust. 1 i § 9 ust. 2 Statutu Fundacji „Miejski Park 

i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, którego tekst jednolity przyjęty został  zarządzeniem nr 706/2021 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 207/92 Zarządu 

Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród 

Zoologiczny w Krakowie”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Radę Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” 

VI kadencji w składzie: 

1) Kazimierz Gądek; 

2) Władysław Migdał; 

3) Jerzy Niedziółka; 

4) Ewa Olszowska–Dej; 

5) Krystyna Przybylska; 

6) Jan Szarek; 

7) Kazimierz Wiech; 

8) Wojciech Ząbecki. 

 

§ 2. Powołuje się Radę Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” na 

VII kadencję w składzie: 

1) Jan Banaś; 

2) Władysław Migdał; 

3) Jerzy Niedziółka; 

4) Ewa Olszowska–Dej; 

5) Maciej Pabijan; 

6) Krystyna Przybylska; 

7) Kazimierz Wiech. 

 

§ 3.  Wyznacza się termin pierwszego posiedzenia Rady Fundacji VII kadencji na dzień 

27 lipca 2021 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

  


